2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 14 февраля 2017 года № 146-п

О признании утратившим силу постановления Администрации города Омска от 16 ноября 2012 года № 1512-п
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Омска от 16 ноября 2012 года № 1512-п «Об изъятии земельного участка для муниципальных нужд по улице Универсальная в Центральном административном округе города Омска».

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска                                                                     В.В. Двораковский